
 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
podle § 73 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen Zákon) 
  

Název Zadavatele:  Masarykova univerzita 
vysokoškolské pracoviště: Centrální řídící struktura projektu CEITEC 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zástupce:  Markus Dettenhofer, Ph.D., výkonný ředitel Centrální řídící 

struktury projektu CEITEC 
 

Název zakázky 

„Mrazící boxy projektu CEITEC IV. – část 1“ 
 

    
Dne 18. 3. 2015 v 10:00 hodin se sešla v sídle zadavatele tříčlenná komise pro otevírání obálek 
s nabídkami (dále jen komise) podle ustanovení § 71 a násl. Zákona. 
 

I. SLOŽENÍ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Komise se sešla v následujícím složení:  

Člen Jméno 

1. člen Mgr. Ing. Alena Jurnečková 

2. člen Ing. Věra Večeřová 

3. člen Mgr. Jana Zikmundová 
Členové komise byli poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvědí v souvislosti se svou účastí v komisi. 
 

II. ZAHÁJENÍ ČINNOSTI KOMISE 

Komisi byly zpřístupněny podané elektronické nabídky v souladu s ustanovením § 72 odst. 1 
Zákona, které zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 69 Zákona. Do konce lhůty pro podání 
nabídek tedy zadavatel obdržel celkem 2 nabídky. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly 
zadavateli doručeny žádné další nabídky. 

Všechny podané nabídky byly zapsány do seznamu doručených nabídek, který je přílohou 
tohoto protokolu. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel více než jednu nabídku, 
mohly nabídky otevřeny.  
 
 
 

 



 
protokol o otevírání obálek 

Mrazící boxy projektu CEITEC IV. – část 1 

III. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A KONTROLA NABÍDEK 

Komise přistoupila k otevírání nabídek v souladu s ustanovením § 72 Zákona. 

U každé nabídky uvedla komise do protokolu identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, 
zda nabídka splňuje požadavky podle § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 Zákona. U každé nabídky tedy 
komise kontrolovala zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyce, 
b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
c) je nabídka autentická a  
d) zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Komise rovněž do protokolu zaznamenala informace o nabídkových cenách. 

 
Pořadové číslo nabídky 1 
Obchodní firma/název/jméno Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání V celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 
Jednající / zástupce RNDr. Ondřej Holeňa, prokurista 
IČ 25761307 
Nabídková cena (bez DPH) 1 592 660 Kč bez DPH 

Kontrola nabídky v souladu s § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 Zákona: 

a) nabídka zpracována v českém jazyce  Ano 
b) návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou Ano 
c) nabídka autentická Ano 
d) datovou zprávou nebylo manipulováno Ano 
Nabídka splňuje požadavky podle § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 Zákona a bude dále posuzována. 

 
Pořadové číslo nabídky 2 
Obchodní firma/název/jméno SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 
Jednající / zástupce Ing. Pavel Břicháček, jednatel 
IČ 25065939 
Nabídková cena (bez DPH) 1 565 665 Kč bez DPH 

Kontrola nabídky v souladu s § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 Zákona: 

a) nabídka zpracována v českém jazyce  Ano 
b) návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou Ano 
c) nabídka autentická Ano 
d) datovou zprávou nebylo manipulováno Ano 
Nabídka splňuje požadavky podle § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 Zákona a bude dále posuzována. 
 

IV. UKONČENÍ JEDNÁNÍ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno v 10:15 hodin. O otevírání obálek byl sepsán tento 
protokol a byl k němu připojen seznam doručených nabídek jako příloha. 
 

Strana 2 (celkem 3) 




	Protokol o otevírání obálek s nabídkami
	podle § 73 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon)

